nec, a qua minus vocem exspectes, quercus aliqua; verum hoc modo procedet: Iupiter olim solus erat, et cum Ioue coelum et terra; et coeli quidem ciues dii erant, alumni vero terrae non-

dius quidem μέγιστος memorat Aphthonii scholia. Et in Aesopi Vita fabulis Aphthonii subiecta p. 166. habet: Αἴσωπος δὲ λογοποιὸς [Λυδὸς] μὲν ἦν τῷ γένει. Suidas: Αἴσωπος Σάμιος ἦν [Σαρδινίαν]. Sardes autem urbs Lydiae. Plurimi tamen auctores eum Phrygem fuisse statuunt, et cum iis facit noster Dissert. III. I. XXI. 5. quem sibi repugnantia scripsisse non arbitror. Itaque lego κατὰ τὴν [Αἴσωπος] σοφίαν, vel, quod Harleian. dat, κατὰ τὴν [τῇ Λυδῷ] σοφίαν, forsitan a Maximo fuit κατὰ τὴν [τῇ Φρυγῷ] σοφίαν. Notum prouerbium μᾶλλον δὲ φεύξ, de quo Zenobius V. 16. Suidas et Apostolius XII. 41.

Ibid. κατὰ τὴν Λυδὸς σοφίαν] Sensus postulat τὴν τῇ Λυδῷ, Lydi istius, sc. Aesopi. sic XXV, 2. κατὰ τῇ τῇ Φρυγῷ λόγια, de eodem. et ita III, I. Sine articulo quidem XXI, 5. λογοποιὸς φεύξ. sed ibi vox λογοποιὸς eundem habet effectum cum articulo, et hominem designat. Caeterum pro τῇ Λυδῷ Cl. Editor rescritbit τὴν τῇ Φρυγῷ, vel, τὴν Αἴσωπος. Non opus est tam fortibus remediis. Notus Veterum mos confundendi nomina gentium conterminarum. ita

Germani, Celtae, Batavi, Belgae, Galli, etiam Britanni, promiscue (falte eorum aliquot) nonnunquam ponuntur. sic Anthologia IV, 12. p. 337. Ed. Steph. Assyrii, Medi, et Persae pro iisdem, in Epigrammate Theaeteti. Catullus Coma Beren. v. 45.

Cum Medi irrupere nouum mare:

id est, Persae, effosso monte Atho. Propertius III, 10.

Neue tua Medae laetentur  
caede sagittae,  
Sericus armato neu cata-  
phractus equo:

ita legendum pro Ferreus armato: vide IV, 3. v. 8. Medae vero ibi est Persicae. vide Illustriss. Spanheimum ad Callimach. p. 155. Notatum hoc aliquoties a Strabone quoque, (nisi fallit memoria; liber enim non est ad manum) et ab Eu- stathio ad Dionys. v. 810. p. 108. Ed. Steph. de Mysis et Phry- gibus, et de Lydis et Maeoni- bus, vbi pro ἡτοι χυτοι scriben- dum opinor συγκέχυνται. Cum igitur Lydi et Phryges οὐαροι fuerint, non multum referre Antiquis visum est, Lydumne an Phrygem Aelopum appella- verint: tametsi Phrygem eum

Θρωποις ὅπω ποτὲ<sup>c</sup> ἐν Φωτὶ ἤσαν. Καλεῖ δὲ Ζεὺς Πρημηθέα, καὶ αὐτῷ προσάτηει πατανεῖμα τῇ γῇ ἀποκίαν, ζῶν ἀπλῶν, κατὰ μὲν τὴν γνώμην ἐγγύτατα ὑμῖν τοῖς Θεοῖς, τὸ δὲ σῶμα αὐτῶν ἐστι λεπῆ<sup>d</sup>ον, καὶ ὄφειον, καὶ σύμμετρον, καὶ ἴδειν ἡμέρουν, καὶ χειροθεραπείαν, καὶ βαδίζειν ἀσφαλέσ. Πειθεταὶ οἱ Πειθοῦθεοίς Διοί, καὶ ποιεῖ ἀνθρώποις, καὶ οἰκίζει τὴν γῆν. Οἱ δὲ ἔπει γενέσεως ἐπελάβοντο ε<sup>e</sup>, ὃ χαλεπῶς διέζων καὶ γὰρ τεοφόνην αὐτοῖς ἀποχρέωσαν γῇ παρείχετο, λειμῶν δασεῖς<sup>f</sup>, καὶ ὄρη πομῶντα, καὶ παρπῶν χορηγίαν, ὥστα γῇ Φέρειν Φιλεῖ μηδὲν ὑπὸ γεωργῶν ἐνοχλημένη παρήχοντο καὶ αἱ Νύμφαι κρήνας παθαράς<sup>g</sup> καὶ ποταμούς